
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 9 del 30/01/2020

Pubblicata il 31/01/2020 al n. 59 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Gestione servizio economato. Conto reso dall'Economo Comunale. Esercizio 
2019.



Il Responsabile del II Dipartimento 
 

 

 Visto il D.lgs. n.267 del 18/08/2000, con il quale è stato approvato il T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 Visti, in particolare, gli artt. nn. 107, comma 3 lett. D), 110, 151, comma 4 e 183, 

commi 1 e 9; 

 Visto l’art. 153 “Servizio economico finanziario”, del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

 Visto l’art.233, “Conti degli agenti contabili interni”, del D.lgs. n.267 del 

18/08/2000;   

 Visto l’art.67 dello statuto del comune di Cave approvato con atto del Consiglio 

Comunale n.26/94, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza 

esterna, da parte dei capi settori; 

 Visto il decreto sindacale n.17 dell’11/07/2014 di nomina del dirigente responsabile 

del II Dipartimento; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 

 Visto il conto della gestione dell’economo comunale relativo all’esercizio 2019; 

   Ritenuto di procedere in merito; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

   Di prendere atto del conto della gestione dell’economo comunale relativo 

all’esercizio 2019, che allegato al presente provvedimento ne costituisce parte 

integrante e sostanziale;   

 

Il Responsabile del II dipartimento 
                                                                                                         Dr.ssa Alessandra Galizia 

 

 

 



Note

Somma stanziata

Articolo di Bilancio

Capitolo

Anno Capitolo

Codice

 5 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell ’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 30/01/2020

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 31/01/2020e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 44.






